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Mastito detektorius 1Q

Mastito detektorius "1Q"
Nešiojamas, lengvai valdomas prietaisas, padedantis siekiant tiekti aukščiausios kokybės pieną.
Ergonomiško dizaino, su skaitmeniniu ekranu. Detektorius leidžia aptikti ankstyvos stadijos mastito
simptomus, kurie dar nėra matomi vizualiai.

Detektorius matuoja elektrinės varžos pieno pasikeitimus, kuriuos lydi druskos lygio padidėjimas, o tai gali
reikšti besimptomio mastito vystymąsi. Testas atliekamas labai paprastai: reikia tiesiogiai pamelžti pieną į
prietaiso matavimo indelį ir paspausti mygtuką rezultato užfiksavimui.

Komplektą sudaro: detektorius, 1 x 9V 6F-22 tipo baterija, transportavimo dėklas, instrukcija.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Leidžia paprastai atlikti patikrinimus ir veiksmingai užkirsti kelią rizikai
Ergonomiškas, lengvai valdomas prietaisas
Sumažina išlaidas skirtas gyvulio sveikatos išlaidoms
Nereikia naudoti jokių chemikalų
Ilgaamžė investicija

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svoris: 245 g (su baterija)
Matmenys: 25.0 x 7.0 x 9.0 cm
Maitinimas: 1 x 9 V baterija, 6F-22 tipas
Senkančios baterijos indikatorius: automatinis
Galia: apie 15 mA
Darbo laikas su vienu komplektu: apie 27h
Ekranas: LCD, 3.5 skaitmenys
Matavimo diapazonas: 10-990 vnt.
Matavimo rezoliucija: 10 vnt.
Rekomenduojama laikymo temperatūra: nuo 5°C iki 45°C



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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